
                          červen 2014 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

neděle 1. 6.    15.00   amfiteátr DK                        vstupné: zdarma 

POHÁDKA KE DNI DĚTÍ – O CHYTRÉ KMOTŘE LIŠCE 
Dům kultury Milevsko připravil pohádku pro všechny děti k jejich svátku. 
Kmotra Liška svou chytrostí a sympatickou lstivostí napálí lidi, kteří si myslí, že jsou 
pány tvorstva. Situace řeší s důvtipem, humorem a trochou zlomyslnosti. Dokáže 
ale také pochopit, kdy její taškařice přesáhnou únosnou míru a své chyby napravit. 
Děti čeká spousta veselých zápletek, které samozřejmě dobře dopadnou.  
V případě nepříznivého počasí se akce koná ve velkém sále DK Milevsko.  

od úterý 3. 6.    07.00 – 15.30  kancelář DK                       

ZAHÁJENÍ ZÁPISU DO TANEČNÍCH 2014  
Kurz obsahuje deset tanečních lekcí, prodlouženou, závěrečný ples – Věneček, výuku stolování s rautem, 
DVD z průběhu tanečních, CD s fotografiemi z průběhu tanečních, dva přípitky. Zahájení výuky v pátek 5. 9. 
2014. Kurzovné se platí při zápisu v provozní době kanceláře DK Milevsko – pondělí – pátek 7.00 – 11.30, 
12.15 – 15.30 hodin. Tanečníci budou přijímáni pouze v párech. Více informací v kanceláři DK Milevsko, tel. 
383 809 200. 

úterý 3. 6.    18.00   velký sál 

ŠKOLNÍ AKADEMIE 2. ZŠ J. A. KOMENSKÉHO MILEVSKO 
Pro veřejnost. 
Vstupenky je možné zakoupit od 21. 5. v kanceláři 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko. 

středa 4. 6.    18.00   velký sál 

ŠKOLNÍ AKADEMIE 2. ZŠ J. A. KOMENSKÉHO MILEVSKO 
Pro veřejnost. 
Vstupenky je možné zakoupit od 21. 5. v kanceláři 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko. 

sobota 7. 6.   14.00   milevské kino  

PROMÍTÁNÍ FILMU – HURÁ DO PRAVĚKU 
Promítání zdarma pro děti, které se zúčastnily sbírání razítek Mikulínů do 
kartiček a nasbíraly minimálně deset razítek. Vyhodnocení akce, vyhlášení 
vítěze, odměny pro děti.  
Prosíme o potvrzení účasti na promítání filmu v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

úterý 10. 5.    13.00 – 16.00   učebna 1  

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

úterý 10. 5.    16.00   výuková učebna 

SBD – SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ 
sobota 14. 6.    14.00   amfiteátr DK                 

3. FESTIVAL DECHOVÝCH KAPEL V MILEVSKU 
Třetí ročník festivalu dechových kapel v Milevsku. 
Novinkou akce je její přesunutí do domovských prostor milevského domu kultury, konkrétně do letního 
amfiteátru DK Milevsko. V případě nepříznivého počasí se akce uskuteční přímo v prostorách domu kultury. 



                          červen 2014 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

Program bude opět velmi pestrý. Již tradičně festival zahájí místní dechová kapela Kovačka pod vedením 
kapelníka Jiřího Doubravy, stálicí je také Zelená šestka pod taktovkou Josefa Bendy, hostem budou tentokrát 
kapely Vištučanka ze slovenského města Vištuk, jihočeská kapela Muzikanti z jižních Čech a Malá Valdaufinka 
Ády Školky. Pozvání přijaly také mažoretky z Mateřské školy Klubíčko, které doplní program svým 
vystoupením. 
Více informací na plakátech a na www.dkmilevsko.cz.  
Projekt je realizován s finanční účastí Jihočeského kraje. Projekt byl podpořen z 
grantového programu města Milevska „Kultura 2014“. 

sobota 14. 6.   odjezd v 07.00 od DK                  cena dopravy: 290 Kč 

ZÁJEZD DO ZOO BRNO 
Tak jako každý rok závěrem školního roku, tak i letos připravuje Dům kultury Milevsko zájezd do zoologické 
zahrady. Letos jsme se rozhodli pro ZOO Brno, která je otevřena svým návštěvníkům již 59 let a zaměřuje se 
především na kopytníky, ale chová i další atraktivní zvířata jako lední medvědy, tygry, opice, žirafy apod. 
Návštěvníci zde mohou vidět téměř 800 zvířat v 210 druzích. Patrně nejpřitažlivější expozicí brněnské zoo 
jsou Tygří skály s výběhy pro levharty cejlonské a tygry sumaterské.  
Přihlášky na tel.: 383 809 201, na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz nebo v kanceláři DK Milevsko. 

sobota 14. 6.       milevské kino   

KONKURZ NA PŘIPRAVOVANÝ MUZIKÁL 
Tvůrci projektu Tep královské krve vypisují konkurz na muzikálové role. 
Více informací na www.tepkralovskekrve.cz. 

středa 25. 6.    17.00   velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
27. – 28. 6. 

OPEN AIR MUSIC FEST PŘEŠTĚNICE 
Více informací na www.prestenice.cz.  

 
 

Připravujeme: 
středa 6. 8.    19.30   areál milevského kláštera  

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ - …VSTUPTE!!! 
Divadelní představení …Vstupte!!! je součástí 4. ročníku Hostínského divadelního léta.  
Hrají: Petr Nárožný, Ladislav Mrkvička, Jan Čenský, Libuše Švormová 
Agentura Harlekýn představuje komedii o nekončících patáliích dvou klaunů a jejich labutí píseň. Po letech se 
mají zase sejít a natočit pro televizi nejzdařilejší číslo. Staří páni se ale nemohou stále dohodnout, ačkoliv se 
v podstatě mají rádi, vzájemně se jen dráždí a vůbec není jisté, jak to s oběma tvrdohlavci dopadne. 
Předprodej vstupenek již nyní na www.dkmilevsko.cz. V případě deště bude akce přesunuta do velkého sálu 
DK Milevsko. 
 
 
 
 
 
 

http://www.dkmilevsko.cz/
http://cs.wikipedia.org/wiki/Medv%C4%9Bd_ledn%C3%AD
http://cs.wikipedia.org/wiki/Tygr
http://cs.wikipedia.org/wiki/Opice
mailto:kortanova@dkmilevsko.cz
http://www.tepkralovskekrve.cz/
http://www.prestenice.cz/
http://www.dkmilevsko.cz/


                          červen 2014 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 

tel.: 382 522 082 

úterý 3. 6.    17.00    

VERNISÁŽ VÝSTAVY OBRAZŮ – METAMORFÓZY 
Výstava Jozefa Švače. Výstavu uvede bývalý ředitel písecké Sladovny Jiří Hladký. 

od středy 4. 6.                                   vstupné: 10 Kč 

VÝSTAVA OBRAZŮ – METAMORFÓZY 
Prodejní výstava obrazů Jozefa Švače. Výstava potrvá do 28. 6.  

pátek 13. 6.    19.30             vstupné: předprodej 130 Kč, na místě 150 Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – IVAN SLAVÍ 60 
Ivan Hlas trio (Ivan Hlas – kytara, zpěv, Jaroslav Olin Nejezchleba – violoncelo, zpěv, 
Norbi Kovács – kytara, zpěv) + PŘEKVAPENÍ 
Předprodej vstupenek v Galerii M, tel. 382 522 082. 
          

„PROJEKT HUDEBNÍ SKLEPY 2014 JE REALIZOVÁN S FINANČNÍ ÚČASTÍ JIHOČESKÉHO 
KRAJE“  

 
 


